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Bli med i Mitt Melłys fotokonkurranse!  Hver måned vil Mitt Melły kåre Mitt Blinkskudd. 
For å kunne gjłre det er vi avhengig av ditt bidrag. 
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Så ta fram kamera og legg bildene dine inn på Mitt Melłys nettside
http://mittmeloy.origo.no. Alle bildene som er lagt inn i lłpet av måneden er med i kåringen av Mitt Blinkskudd. 
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Tema for denne månedens fotokonkurranse er: «Julestemning». Premie:
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Et forsiktig blikk på livet. – Hva har Meløy å by på når våre håpefulle har lagt fra seg bleier og narresmokk, og skal trå ut i framtiden, spør fotograf Heidi Norum.

¯ret nærmer seg slutten. Når denne utga-
ven av Mitt Melły når ut til de tusen hjem,
har vi akkurat entret årets siste måned.
¯rets młrkeste måned, som vi etter beste
evne lyser opp med levende lys, julestem-
ning, glitter og stas. Snart har vi  sloss oss
gjennom julegavehandling, julestress, jule-
tradisjoner av ymse slag, kraftig julekost og
endelig ladet batteriene i noen fridager vi
synes vi fortjener så vel.  Så er med ett nytt-
årsrakettene fyrt av, og vi skriver 2012. Hva
husker vi da best fra året som ligger bak
oss?

Et år for nye kraftanstrengelser.
For melłysamfunnet har 2011 vært et dra-
matisk år. Det er året hvor solindustrien
młtte så kraftig motbłr at vi endte opp
med å miste flere hundre arbeidsplasser.
Det er året hvor vi for alvor lærte at ingen
eventyr varer evig, og at selv ikke solskinn-
shistorier nłdvendigvis får en «happy en-
ding». Vi har erfart at slike prosesser går for-

tere enn vi skulle łnske, og når de store
markedskreftene rår, er det lite man kan
stille opp med. Men ett er sikkert. Man tje-
ner lite på å se bakover, og å bruke mye kref-
ter på det som har skjedd. Vi er nłdt til å
rette blikket framover. For 2012 blir et år for
nye kraftanstrengelser. 

I året Melły skal feire kraftjubileum, skal
kommunen og næringslivet samtidig bruke
mye kraft og energi på omstilling. Det kre-
ver samhandling, offensiv tenkning og
framtidstro. Formidable oppgaver står fo-
ran melłysamfunnet i 2012. Og med om-
stillingsoppgaven fłlger det garantert en
debatt. Den må vi holde på et konstruktivt
nivå, og være lyttende til alle innspill og ide-
er. For nå trengs all den kreativiteten og ska-
perviljen som bor i melłyfjerdingene. Nå
trengs det nytenkning. Og glem nå ikke at
desember også er måneden da sola snur, og
lysere tider er i vente. La oss håpe at vi kan
bruke nettopp det som tittel i en sak om

næringslivssatsing i Melły nå på tampen av
2011. 

I denne månedens utgave av Mitt Melły
vil du få młte både kreative mennes-
ker, ildsjeler i kulturlivet, alvor og
glede. Vi spłr ut melłyfjerding-
ene om deres kjæreste julepyn-
tradisjoner, og lar sentrale ak-
tłrer fortelle oss om sam-
handlingsreformen.  Du kan
bruke våre spłrresider og
utfordre dine nærmeste i
quiz, eller du kan finlese
kulturkalenderen, og
finne deg et hyggelig ar-
rangement å delta på. 

God lesing og god fłrjulstid.

Kenneth Didriksen,
bilagsredaktłr

Nye kraftanstrengelser


